РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Нижнеилимский район

АДМИНИСТРАЦИЯ                                        БЕРЕЗНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  17.05. 2016 г.  №  112
п. Березняки
 «Об утверждении перечня
 первоочередных мероприятий

для реализации проекта Народных инициатив,

имеющих социальную значимость для

Березняковского сельского поселения»

 В соответствии с Порядком предоставления  и расходования в 2016 году субсидий из областного бюджета  бюджетам городских округов и поселений    Иркутской области субсидий в целях софинансирования расходов, связанных с реализацией мероприятий перечня проектов народных инициатив
утвержденного Постановлением Правительства Иркутской области
от 29 февраля 2016 года  N 107-пп,   Федеральным Законом № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Бюджетным кодексом РФ, на основании Протокола собрания граждан Березняковского сельского поселения по распределению денежных средств по проекту перечня народных инициатив   от 3  марта 2016 года, соглашения № 62-57-34/6 от 24 апреля    2016 года
 П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить Перечень Проектов народных инициатив на 2016 год  согласно приложению № 1.

2. Данное постановление опубликовать в Вестнике Березняковского  сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Березняковского

сельского поселения                                                 А.П.Ефимова
Исполнитель: Вологжина Е.В.
Тел. 60-2-10